
2011年8月17日 星期三 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对云心14 国际 GUO JI

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于近期公开拍卖车辆一批，参考

价约26万元，现将具体事宜公告如下：
一、拍卖时间：2011年8月25日上午10：00
二、拍卖地点：安徽省邮电职业技术学院多媒体教

室（潜山路382号）
三、竞买保证金：每车壹万元整
四、展示时间：8月22日至23日
五、展示地点：1、繁华大道与云外路交口安徽省电力

设计院停车场；2、合肥精仑汽车服务公司停车场。
六、请有意竞买者携带有效身份证件于2011年8月

24日下午四时前至我公司办理竞买手续，并缴纳竞买保
证金至我公司账户，逾期不再接受报名。

七、公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦A
座1515室

联系电话：0551—4651437 13905697701
2011年 8月 17日

安徽灵斛仙酒营销有限公司

招 聘
1、广告设计。要求：大专以上学历，熟练运用各

类平面设计软件，有工作经验者优先。工资面议。
2、专、兼职销售人员。要求：有一定社会关

系或酒类销售经验，男女不限，年龄不限。专职待
遇：高工资加搞提成。兼职待遇：无底薪，高提
成。专职人员招聘50名；兼职名额不限。

3、促销人员。要求：女，形象良好，端正典
雅，有良好的语言表达能力，有酒类促销经验。待
遇：高工资，高提成。招聘人员50名。

4、驾驶员。要求：男，执照完备，有三年以上
驾龄者优先。工资面议。

联系电话：2918358
13856086027 13956086027

地址：合肥市瑶海区琅琊山路中段金环B坐
3 — 4楼

安徽艺海拍卖有限责任公司
拍卖公告

受法院委托，我公司定于2011年 9月 6
日上午10：00整，在安徽省博物馆内东八
角楼二楼(本公司)拍卖厅，对下列标的进
行公开拍卖：

1、合肥市常青镇卫岗村2幢605室住宅，
建面 74.89 平方米，混合结构，建筑年代
2001年。拍卖参考价：36万元人民币；

2、合肥市山长路 3 号 205 幢 202 室住
宅，建筑面积：87.16 平方米，混合结构，
2005年建成，拍卖参考价：30.6万元人民
币。

看样时间：自公告之日起至拍卖前日止
注意事项：若有意参与竞买者，应于

拍卖会前（2011 年 9 月 5 日下午 17：00 前
止）来我公司办理竞买登记手续，交纳本
人身份证复印件，并交纳3万元履约保证
金，若竞买不成，保证金于会后2日内退还
（不计息）。

联系电话：0551—2828988—607 李女士
公司地址：合肥市安庆路268号省博

物馆内东八角楼二楼
欢迎来我公司索取详细资料

2011年8月17日

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11221期

中奖号码：36940

本期全国投注总额:30186522元本省投注总额 848764元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

16

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11221期 中奖号码：369

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

16564

0

14421

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

406

0

392

本期全国投注总额:30186522元本省投注总额 848764元

中国福利彩票3D玩法
第2011221期中奖号码：069

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
10138
25934

安徽中奖注数（注）
167
498

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：51848242元，安徽销售总额：1060072元

彩票开奖台

本期有效投注总额：27276元，奖池奖金：28864元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011221期 中奖号码：01、10、18、21、24
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
12
305

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1200
3050

本期全国投注总额:1731882元本省投注总额 128082元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11221期

中奖号码：11、16、17、20、22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

33
2408
43083

每注奖金（元）

15539
50
5

本省中奖注数（注）
4
209
3207 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第11095期开奖公告
本期开奖结果：4 4 2 0 5 9 1

本期全国投注总额:16448176元本省投注总额 722238元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
142
7638

安徽中奖注数（注）

0
13

1091

每注金额（元）

0
3362
10

六省市投注总额：1330042元 安徽投注总额:163698元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
5

204
2004

28290
369242

每注奖金（元）
0

93583
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
12
88

1344
16720

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
19
126
1543

72359
1337764
7749661

每注奖金（元）
5762690
172513
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
1
6
35

2457
44632

255580
全国投注总额：293229282元 本省投注总额：9515672元
奖池奖金：74232601元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011095期 中奖号码：红色球号码

03、07、08、10、23、24蓝色球号码：05

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011221期 中奖号码：05、07、09、14、15

据《环球时报》报道 8月14日，卡扎菲军队向

反对派发射了飞毛腿导弹，但是该导弹偏离目标几

乎有80公里，最终落在了沙漠中。

俄媒8月16日综合报道称，据美国国防部官员

匿名透露，该导弹于8月14日从卡扎菲军队驻沿海

城市苏尔特发射，发射过程被美国海军一艘军舰的

“宙斯盾”信息作战控制系统所记录。该官员称，导

弹发射目标是布雷加以东被反对派控制的地区。

报道称，卡扎菲军队可能拥有约100枚改良型

R-17“厄尔布鲁士山”飞毛腿导弹。1986年卡扎菲

就曾使用过该型号导弹，当时美国空军对利比亚行

动，利比亚向美军所在的意大利的兰佩杜萨岛方向

发射了两枚“飞毛腿”，但它们都未到达指定目标而

落入到海里。此次利比亚发射的飞毛腿属于利比

亚骚乱以来的首次。

星报综合报道 日本政府于8月15日宣布，由于泰

国总理英拉的请求，日本已向英拉之兄、泰国前总理他

信颁发了签证，允许这位自2006年军事政变后一直流亡

海外的泰国前领导人下周访问日本。

日本共同社8月15日报道称，日本内阁官房长官枝

野幸男15日称，日本政府是在泰国新总理英拉的请求之

下，给予他信这项“特别入境许可”。泰国政府先前说，

他信打算前往日本地震和海啸灾区，向灾民提供援助，

同时促进日本与泰国双边关系。另外，泰国政府今后不

再禁止他信返回泰国。

他信希望本月22日至28日访问日本，地点包括东

北部重灾区宫城县。

他信2001至2006年担任泰国总理，2006年9月遭军

事政变推翻后流亡海外，现居迪拜。2008年，泰国最高

法院以滥用职权、腐败等罪名缺席判处他信两年监禁。

根据日本出入境管理规定，原则上不得向获刑一年

以上的犯罪者发放入境许可，但如果符合特定条件，可

以发放特别入境许可。

为打击海盗
欧盟招聘海盗顾问
要求熟悉“海盗文化”

据《新快报》报道 见过各种稀奇古怪的招聘，但是

这种看似特别为电影《加勒比海盗》中的杰克船长量身订

做的招聘活动，你应该还是第一次见吧？据《每日邮报》15

日报道，近日，欧盟正在不少影响力大的媒体上刊登巨幅

广告，只为招聘“海盗文化顾问”一名，以期更有效地打击

海盗活动。

此项招聘是为了让海军高官掌握海盗心理以及与海

盗谈判的技巧。应聘者必须掌握印度洋上的海盗们商业

运行模式和处事方法。

欧盟打击索马里沿海海盗共同军事行动计划活动的

发言人哈利·哈里森中校在接受采访时表示：“这个职位

头衔可能有点模糊，但我们是想要那些能真正帮助我们

了解敌人的人。”

一位熟知航运、保险和赎金谈判的前海军军官有可

能会得到这个职位。

招聘要求

1.熟知海盗商业运行和处事方式；2.了解海盗日常宗

教活动；3.知晓海盗兴奋剂服用习惯；4.如对索马里及当

地部落有所了解，更佳；

经验要求：在跟海盗打交道的部队中任职的现役军官或

曾任军官

学历要求：无

主要任务

1.给行动执行指挥官们提供与海盗有关的各方面信

息；2.与海外支援组织合作，在跟海盗谈判中获取（海盗

的）信息；3.提供书面或口头建议；4.给北约总部和欧盟提

供海盗文化方面的指导。

附加任务

在海盗案件起诉过程中，与特工和情报小组合作搜

寻信息。

乌克兰前美女总理被羁押

美俄法出手“救美”意欲何为

他信能去日本，多亏了妹妹英拉
日本在英拉请求下给他信发特别入境许可

星报综合报道 一场“英雄救美”的好戏正在乌克兰上演。

近日，乌克兰前美女总理尤利娅·季莫申科被本国法庭羁押。

美法俄等国不约而同，一致声援季莫申科，大有出手“救美”之势。

然而，各国为何出手？其中恐别有深意。

季莫申科因涉嫌越权和贪腐而遭起诉。乌克兰检察院指控其

2009年在与俄罗斯签署天然气供给协议时，为一己之私而滥用职

权，令国家蒙受经济损失1.32亿欧元。季莫申科对此坚称无罪，指责

政府“政治迫害”，随后因蔑视法庭拘捕入狱。

季莫申科遭拘押后，欧美多国反应强烈。俄罗斯外交部发表

声明称，与季氏所签协议严格遵循两国法律及国际法，并无不妥之

处。法国外交部表示，乌方审判季氏动机不明，其已传召乌克兰驻

法国大使，就此事进行问询和磋商。美国国务院更直接斥责季氏

被捕有政治目的穿插其间，呼吁乌方立即放人。

俄罗斯为保既得利益，插手季莫申科案或还有因可循。乌克

兰羁押前总理本属内政，美法两国又与案情无涉，因何干预？

分析人士指出，这与西方在乌政治争夺不无干系。乌克兰介

于西欧、俄罗斯之间，战略地位重要，历来为双方争夺焦点。季莫

申科自2004年“橙色革命”上台以来，力推乌克兰加入北约及乌欧

经济一体化，被视为欧美在乌利益代表。然而2010年大选后，亲俄

的亚努科维奇执政，宣布乌方将不会加入北约并延长俄黑海舰队

在乌驻扎期限，引发欧美不满。统计显示，亚努科维奇领导政党的

民众支持率6月份已跌至11.7%，此时欧美将季莫申科案阐释为政

治斗争，将有助于维护乌国内亲西方民众支持，进一步打压亚努科

维奇，确保明年议会大选中亲西方的反对派势力获胜。

各国“救美”，各怀心思，各取所需。唯有对女主角个人而言，

这出好戏，是一个悲剧。专家表示，季莫申科若罪名成立，将有7至

10年牢狱之灾。即便幸免无罪，其政治声誉都将受损。若要重振

实力，恐非易事。

卡扎菲军队
首次向反对派发射导弹


